Seruitoz est vocabulū illoz qui renūciauerūt latinitatē: q̄re
nō seruus: vel famul⁹: vel meli⁹ dicens: nā nunq; lectū est apud
latinos seruitoz. Lordintim⁹ filr vocabulū est germanoz vel

L v

Contra modū epistolandi.

Indoctorum getarum: socius tuus fauorabilis: etiam est idoneus
tarum dicere: Socii mi fauorabilis: quāuis latinum sit fauo
rabilis: sed non bene in tuo significato.

Pontius.

Regula subscriptionis est: equalium subscriptioni in inferi
ori margine est locanda.

Philologus.

Hec est vna barbaries a recētorib⁹ pfecta/ quā eradico in
comētarijs nrīs de rōne eplaz p dēndaz: oīs em̄ quicūq; scri
bit siue maximus: minimusue in superiori margine se scriptita
bit. Et ante nomē illi⁹ adque scribemus: sic tenet religiosa ve
terum et sanctissima consuetudo et maiestas.

Pontius.

Regula. q³ in subscriptōe sup̄mox pter q̄s in dñi papē est ad
iūgēda. dei grā. q̄ ad seclares: s; q̄ ad spūales est adiūgēda dī
uina demētia: vel miseratio e diuina: sed papa sic format diuina
pitiatione.

Philologus.

Ille bon⁹ hō pspirauit in exitū lingue latine: q̄s em̄ hec vi
dit obseruare quēquā erudit⁹: Eps dei grā cur nō scribat. rē.
etiā hoc vocabulum pitiosus non lego apud veteres rē.

De supra scriptioe hoc est inscriptioi exteriori.

Pontius.

Deinde debet poni illa p̄ticiula dño ac dño tam in statu spi
rituali quam in statu seculari rē.

Philologus.

Quicquid agat alij seu semp pspiras i latine lingue interit⁹:
primū sic sup̄scribo nō dicitur: ita nec sup̄scriptio: q̄ vt p̄sciat⁹
dicit sup̄ nō cōponit. In sup. dño ac dño. nemo vnq; latinus scri
p̄ticiū vsu in lingua germana nō rep̄bēdo: imo nec semel est
ad iūgēdū dño. Audi Nicolai potū ep̄m: Quēdū p̄ticia ē ne
vnquā dñm. honorē cā noib⁹ p̄p̄s p̄ponam⁹: vt dño pyrtho:
barbara em̄ est hec locutio et nup̄ inuētā: nō h̄ latini: nō greci
veteres fecerūt: hec ille domicell⁹ aut vocabulū est oīno rāda
licūz nunq; lectū. nec domp⁹ domina: vt quidā ponūt: vt dñs
ad solū deū: domū⁹ ad hōiem referat. S epl⁹ aut ille Pont⁹
errat in vna dicitōe qd̄ s̄ semel rep̄bēderi nō ampli⁹ receptōiā

Nō de subscriptōe

Suppluum zc.

Pontius:

Exemplū Nicolao Harter ingenioso frequentanti in Ulma:
Philologus.

Frequentanti scholas, dicere debes alio qm non facit tibi sen-
sum pfectumquāuis locutio sit grāmatitarum zc.

Pontius:

Exemplū Discrete z rubicūde mulieri Anne ciuissē in p.

Philologus.

Liuisa nō est latinū; s; cuius cōis generis qd̄ pueri nouerūt.

De salutatione.

Pontius.

Salutatio: Sincere dilectionis constantiā iugiter p̄porres-
cā; v̄ dilectione cū seruitur; p̄stātia iugiter p̄porrecta zc.